
          Inštitút nukleárnej a molekulárnej medicíny    
              Rastislavova 43, P.O.BOX  E -23, 042 53 Košice  

  
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Telefón   Fax            Internet  IČO                 Bankové spojenie Štátna pokladnica 
+421-55-6118300   +421-55-6118309            www.inmm.sk        35562340                  č. účtu: 7000285159/8180 
+421-55-6118310              inmm@inmm.sk       

Zápisnica z vyhodnotenia ponúk po elektronickej aukcii  
podľa § 53 ods. 9 v spojení s § 66 ods. 7 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene  

a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“)  
 

Predmet zákazky:  Rádiofarmaká a rádionuklidové generátory 
Postup:  verejná súťaž  
Označenie v OJ/ VVO:  - oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania v Úradnom vestníku EÚ 

(OJ) č. S148, pod značkou č. 2019/S 148-363636, zverejnené dňa 
02.08.2019 (korigendum č. 2019/S 153-377115, Úradný vestník EÚ č. S153, 
zverejnené dňa 09.08.2019) 

  -  oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania číslo 21970-MST 
zverejnené vo VVO č. 158/2019, dátum zverejnenia: 05.08.2019 (korigendum 
č. 22701-IOX, Vestník č. 163/2019, zverejnené dňa 12.08.2019) 

  - na webovej stránke verejného obstarávateľa zverejnené dňa 02.08.2019 
Dátum a čas vyhodnocovania ponúk: 06.09.2019 o 10:52 hod. 
Miesto vyhodnocovania ponúk: č. miestnosti 256 na 1. poschodí v sídle verejného obstarávateľa: Inštitút  

nukleárnej a molekulárnej medicíny, Rastislavova 43, 042 53 Košice 
Prítomní členovia komisie: podľa prezenčnej listiny 
Dátum spracovania:   06.09.2019 
Prítomní členovia komisie: podľa prezenčnej listiny 

a) Zoznam členov komisie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Z prezenčnej listiny, ktorá tvorí prílohu tejto zápisnice je zrejmé, že komisia bola uznášaniaschopná (prítomní  
boli traja členovia komisie s právom vyhodnocovať ponuky). 
b) Na základe kritéria na vyhodnotenie ponúk, stanoveného verejným obstarávateľom v oznámení o vyhlásení 
verejného obstarávania a v súťažných podkladov a pravidiel ich uplatnenia stanovených v súťažných podkladoch, 
komisia vykonala úvodné úplné vyhodnotenie ponúk. Zápisnica z vyhodnotenia ponúk pred elektronickou aukciou 
zo dňa 03.09.2019 tvorí prílohu č. 2 tejto zápisnice.  
V súlade s informáciami uvedenými v Zápisnici z vyhodnotenia ponúk pred elektronickou aukciou odporučila 
komisia verejnému obstarávateľovi vyzvať uchádzača č. 1 na účasť v elektronickej aukcii. Výzva na účasť v 
elektronickej aukcii bola uchádzačovi elektronicky odoslaná dňa 03.09.2019. 
 
Zoznam všetkých uchádzačov, ktorí boli pozvaní do elektronickej aukcie: 

P. č.: Obchodné meno/názov uchádzača 
Sídlo/miesto podnikania alebo obvyklého pobytu uchádzača 

1. Izomedact, spol. s r. o., sídlom Oravská 7, 821 09 Bratislava 

 
c) Zoznam všetkých uchádzačov, ktorí sa zúčastnili elektronickej aukcie: 

P. č.: Obchodné meno/názov uchádzača 
Sídlo/miesto podnikania alebo obvyklého pobytu uchádzača 

1. Izomedact, spol. s r. o., sídlom Oravská 7, 821 09 Bratislava 

 
Elektronická aukcia prebehla dňa 06.09.2019 od 09:00:00 hod. do 09:30:00 hod. 

 
P. č.: 

 
Titul, meno a priezvisko člena komisie 

 
Právo vyhodnocovať 

1. 
RNDr. Eva Marcinová – predseda 
komisie 

Áno 

2. MUDr. Igor Marin, MBA Áno 

 
3. Ing. Blanka Marinová 

Áno 

4. JUDr. Michaela Pitoňáková Nie 



          Inštitút nukleárnej a molekulárnej medicíny    
              Rastislavova 43, P.O.BOX  E -23, 042 53 Košice   
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Telefón   Fax            Internet  IČO                 Bankové spojenie Štátna pokladnica 
+421-55-6118300   +421-55-6118309            www.inmm.sk        35562340                  č. účtu: 7000285159/8180 
+421-55-6118310              inmm@inmm.sk       

Výsledky po elektronickej aukcii  sú zosumarizované nižšie v tabuľke: 
 

Rádiofarmaká a rádionuklidové 
generátory 

Uchádzač: 
Izomedact, spol. s r. o., 

Oravská 7, 821 09 Bratislava 

 
Jednotková cena za liekovku 

v EUR s DPH 

Pred EA: 436,21 € 
Po EA: 436,21 € 

Počet 
váhových 

bodov: 
100,00 

 
Poradie uchádzača: 

1. 

Komisia sa oboznámila s priebehom e - Aukcie z protokolov zo systému PROe.biz. Protokoly o priebehu a 
výsledku eAukcie sú prílohou tejto zápisnice a súčasťou dokumentácie verejného obstarávania. Komisia nemá 
pripomienky k priebehu a výsledkom elektronickej aukcie. Z protokolov EA vyplýva, že cena po aukcii bola 
totožná ako pôvodná cena predmetu zákazky pred elektronickou aukciou.  
d) Informácie o vyhodnotení splnenia podmienok účasti (ak ide o verejnú súťaž) 
Vzhľadom na skutočnosť, že ide o reverznú verejnú súťaž, podmienky účasti podľa § 40 zákona sa v súlade s § 
66 ods. 7 zákona budú vyhodnocovať až následne po vyhodnotení ponúk podľa § 53 zákona. 
e) Dôvody, pre ktoré člen komisie odmietol podpísať zápisnicu alebo podpísal zápisnicu s výhradou 
Neaplikuje sa. 

f) Záver: 
Na základe kritéria na vyhodnotenie ponúk stanoveného verejným obstarávateľom v oznámení o vyhlásení 
verejného obstarávania a v súťažných podkladoch a pravidiel jeho uplatnenia stanovených v súťažných 
podkladoch komisia označila: 

• uchádzača č. 1 za prvého v poradí. V prípade, že uchádzač č. 1 splní 
podmienky účasti stanovené verejným obstarávateľom v rámci tejto reverznej 
verejnej súťaži stane sa úspešným uchádzačom. 

 
Zasadnutie komisie bolo ukončené o 11:17 hod. 
 
V Košiciach, dňa 06.09.2019 
 
Zapísala: JUDr. Michaela Pitoňáková    ................................................... 
 
Podpisy členov komisie s právom vyhodnocovať ponuky:  
 
 
...................................... 
RNDr. Eva Marcinová 
 
 
....................................... 
MUDr. Igor Marin, MBA 
 
 
....................................... 
Ing. Blanka Marinová 
 
 
Príloha: 

- Prezenčná listina členov komisie z vyhodnotenia ponúk po elektronickej aukcii zo dňa 06.09.2019 
- Zápisnica z vyhodnotenia ponúk pred elektronickou aukciou zo dňa 03.09.2019 
-  Protokoly z priebehu elektronickej aukcie zo dňa 06.09.2019 



          Inštitút nukleárnej a molekulárnej medicíny    
              Rastislavova 43, P.O.BOX  E -23, 042 53 Košice   
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Telefón   Fax            Internet  IČO                 Bankové spojenie Štátna pokladnica 
+421-55-6118300   +421-55-6118309            www.inmm.sk        35562340                  č. účtu: 7000285159/8180 
+421-55-6118310              inmm@inmm.sk       

 

Prezenčná listina členov komisie na vyhodnotenie ponúk, prítomných  
na vyhodnotení ponúk dňa 06.09.2019 v procese verejného obstarávania na nižšie 

uvedený predmet zákazky 
 
 

Predmet zákazky:  Rádiofarmaká a rádionuklidové generátory 
Postup:  verejná súťaž  
Označenie v OJ/ VVO:  - oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania v Úradnom vestníku EÚ 

(OJ) č. S148, pod značkou č. 2019/S 148-363636, zverejnené dňa 
02.08.2019 (korigendum č. 2019/S 153-377115, Úradný vestník EÚ č. S153, 
zverejnené dňa 09.08.2019) 

  -  oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania číslo 21970-MST 
zverejnené vo VVO č. 158/2019, dátum zverejnenia: 05.08.2019 (korigendum 
č. 22701-IOX, Vestník č. 163/2019, zverejnené dňa 12.08.2019) 

  - na webovej stránke verejného obstarávateľa zverejnené dňa 02.08.2019 
Dátum vyhodnocovania ponúk: 06.09.2019 
Miesto vyhodnocovania ponúk: č. miestnosti 256 na 1. poschodí v sídle verejného obstarávateľa: Inštitút  

nukleárnej a molekulárnej medicíny, Rastislavova 43, 042 53 Košice 
 

 
 

 
P. č.: 

 
Meno a priezvisko člena komisie 

 
Podpis 

 
1. 
 RNDr. Eva Marcinová – predseda komisie 

 

 
2. 
 MUDr. Igor Marin, MBA 

 

 
3. 
 Ing. Blanka Marinová 

 

4. 
JUDr. Michaela Pitoňáková 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 


